校長 担任

学 割 証 申 込 書

半田市立半田中学校長 殿

下記の通り学割証の発行を申請します。

申請日 令和  年  月  日
保護者

氏名
○印

学年

組・番号
 年  組  番

生徒

氏名

証明書

番号
 平成  年  月  日生（  歳）

住所

電話番号 （   ）   －
学割証

発行枚数
枚

旅行先  旅行日程 月  日～  月  日

旅行目的

利用

交通機関

同行者

氏名

1. 学割証発行は平日のみの取り扱いのため、余裕をもって申請すること。

2. 往復切符利用の場合は、発行枚数を 1 枚とすること。

3. 部活動で使用する場合は、担任印を顧問印として代えることができる。